

## KẾ HOẠCH

### Trao Bằng thạc sĩ lần 1 năm 2019

Căn cứ kế hoạch đào tạo; căn cứ số lượng học viên các lớp cao học tốt nghiệp và nhận bằng thạc sĩ đợt 1 năm 2019, Nhà trường triển khai Kế hoạch trao Bằng thạc sĩ lần 1 năm 2019, như sau:

#### I. Mục đích - Yêu cầu

1. Tạo không khí vui tươi phấn khởi, giúp học viên có được những ấn tượng tốt đẹp về Nhà trường ngay từ đầu khoá học và sau khi tốt nghiệp.
2. Giúp cho CB-GV và học viên nắm được nhiệm vụ, yêu cầu của mình, cũng như những kết quả đạt được về đào tạo Sau đại học của nhà trường, từ đó củng cố niềm tin, phát huy truyền thống lịch sử, thực hiện thắng lợi các nhiệm vụ của Nhà trường.
3. Việc tổ chức buổi Lễ cần đảm bảo trang trọng, thiết thực, hiệu quả, tiết kiệm và có ý nghĩa giáo dục lớn.

#### II. Thời gian, địa điểm tổ chức

9 giờ 00', Chủ nhật, ngày 10/3/2019, tại Hội trường Tầng 3, Nhà A11.

#### III. Thành phần tham dự

- Đẳng ủy, Chủ tịch HĐ trường, Giám hiệu, Chủ tịch Công đoàn trường, Bí thư Đoàn TN Nhà trường;
- Trưởng các đơn vị: TT. ĐTSĐH; P. Đào tạo; P. TC-HC; P. TC-KT; TT.TT&QHCC; K. LLCT-PL; K. Ngoại ngữ và các Khoa chuyên môn có đào tạo trình độ thạc sĩ trong Nhà trường;
- Cán bộ hướng dẫn luận văn thạc sĩ cho học viên tốt nghiệp trong lần nhận bằng;
- Các học viên nhận bằng thạc sĩ;

#### IV. Nội dung buổi lễ

- Văn nghệ chào mừng;
- Chào cờ, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;
- Báo cáo kết quả đào tạo sau đại học;
- Phát biểu của Lãnh đạo Nhà trường;
- Công bố Quyết định công nhận tốt nghiệp và cấp bằng thạc sĩ;
- Đại diện tân thạc sĩ phát biểu;
- Trao bằng thạc sĩ;
- Bế mạc, chụp ảnh lưu niệm.





## V. Phân công nhiệm vụ

### 1. Trung tâm Đào tạo Sau đại học

Ra các Quyết định, lập Kế hoạch, công tác tổ chức, đón tiếp đại biểu, dẫn chương trình, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, báo cáo kết quả đào tạo sau đại học và cử học viên phát biểu trong buổi Lễ.

### 2. Trung tâm Truyền thông và QHCC

Chuẩn bị chương trình văn nghệ chào mừng (30 phút), chuẩn bị hội trường, đưa thông tin lên hệ thống thông tin truyền thông của Nhà trường, chuẩn bị hệ thống âm thanh, màn hình LED và Market cho buổi lễ:

## TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

### LỄ

### TRAO BẰNG THẠC SĨ LẦN 1 NĂM 2019

Hà Nội, ngày 10 tháng 3 năm 2019

### 3. Các khoa chuyên môn có đào tạo trình độ thạc sĩ

Phối hợp TT. ĐTSĐH đón tiếp đại biểu, thông báo đến các giảng viên.

### 4. Phòng Quản trị

Cung cấp nước uống phục vụ buổi Lễ (02 thùng nước Lavie 350ml).

### 5. Khoa Du lịch

Cử 03 (ba) sinh viên nữ, liên hệ TT. ĐTSĐH thực hiện lễ tân. *g*

#### Nơi nhận:

- Ban Giám Hiệu;
- Các Phòng, Khoa. TT liên quan;
- Các GV hướng dẫn luận văn;
- Các HV cao học nhận bằng;
- Lưu: VT, SĐH.

KT. HIỆU TRƯỞNG  
PHÓ HIỆU TRƯỞNG



Phạm Văn Bổng



**CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC**  
**LỄ TRAO BẰNG THẠC SĨ LẦN 1 NĂM 2019**

(Kèm theo Kế hoạch số: 29/KH-ĐHCN ngày 26 tháng 02 năm 2019  
của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội)

Stt	Nội dung	Thực hiện	Thời gian
1.	Văn Nghệ chào mừng	Đội văn nghệ	9h00'-9h30'
2.	Chào cờ, giới thiệu đại biểu	SĐH	9h30'-9h35'
3.	Báo cáo kết quả đào tạo sau đại học	Giám đốc TTSDH	9h35'-9h45'
4.	Phát biểu chào mừng của Giám hiệu Nhà trường	Ban giám hiệu	9h45'-9h55'
5.	Công bố Quyết định công nhận tốt nghiệp và trao bằng thạc sĩ	Giám đốc TTSDH	9h55'-10h00'
6.	Đại diện tân thạc sĩ phát biểu	Đại diện Học viên	10h00'-10h05'
7.	Nghi lễ trao và nhận bằng thạc sĩ	Giám đốc TT BGH	10h05'-10h30'
8.	Bế mạc, chụp ảnh lưu niệm	TT TT&QHCC	10h30'-10h45'